
Администрация (исполнительно-распорядительный орган) 
муниципального района «Куйбышевский район» 

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ ^89

щ

О подготовке проекта планировки территории и проекта 
межевания территории для размещения линейного объекта 
«Строительство канализационных сетей п. Бетлица 
Куйбышевского района Калужской области. Четвертый этап»

Руководствуясь ст.45 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, 
Федеральным законом №131 от 06.10.2003 г «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района 
«Куйбышевский район» администрация муниципального района «Куйбышевский район» 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять решение о подготовке проекта планировки территории и проекта межевания 
территории для размещения линейного объекта «Строительство канализационных сетей п. 
Бетлица Куйбышевского района Калужской области. Четвертый этап».

2.Обеспечить подготовку проекта планировки территории и проекта межевания 
территории для размещения линейного объекта «Строительство канализационных сетей п. 
Бетлица Куйбышевского района Калужской области. Четвертый этап».

3. Отделу ЖКХ и строительства и отделу экономики и имущественных отношений 
осуществить:
- проверку проекта планировки территории и проекта межевания территории;
- согласовать проект планировки территории и проект межевания территории с 
администрацией сельского поселения «Поселок Бетлица».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и 
подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района 
«Куйбышевский район».


